中山市风景园林协会
关于 2020 年度优良样板工程评选结果公示的通知

中园协[2020]012 号

为提高园林企业的创优意识，进一步激励园林企业争创品牌；

为促进我市风景园林科技进步，提高我市风景园林工程设计、施

工和养护管理水平，推动我市风景园林可持续发展，中山市风景

园林协会组织开展 2020 年度中山风景园林优良样板项目的评选

活动(含绿化养护优良样板项目)。

于 2020 年 10 月 27-28 日，我协会组织园林绿化专家，对中

山市风景园林协会会员单位申报的 2020 年度中山市风景园林优

良样板工程及绿化养护优良样板项目进行了评审。

本次评优活动在协会领导的大力支持下顺利开展了专家组

现场评审活动，企业的评优项目获得优异成绩，同时肯定了中山

园林企业的施工和管养水平！希望往后的园林行业能再接再厉创

造出更多实至名归的优秀作品！

现将评审结果公示如下（名单详见附件）：

1、中山市风景园林优良样板施工项目共 12 项：共评出 9 个

获奖项目（其中金奖 6项、银奖 2 项、铜奖 1项），放弃参评 2

项、不合格参评 1 项；

2、中山市绿化养护优良样板项目共 5项：共评出 5个获奖

项目（金奖 5 项）；

3、评审结果在中山市住房和城乡建设局政务网和中山市城市管

理和综合执法局政务网上公示，接受业界和社会监督，并报市园林主

管部门备案。

4、公示日期：自 2020 年 11 月 9 日起

5、联系地址：中山市东区中山四路 45 号裕中大厦 10 楼 1003

单元，联系人及电话：陈洁珍 0760-88318757

中山市风景园林协会

2020 年 11 月 5 日

附件：

2020年中山市风景园林优良样板工程及管养项目评选结果

序号 申报企业 申报项目 类别 获奖情况

1 广东枫帆环境建设有

限公司

江门龙溪湖景观项目一标段（景

观轴）景观工程
工程 金奖

2 广东成功园林绿化工

程有限公司

中山市汇豪.万秀豪庭售楼部景

观绿化工程
工程 金奖

3 中山市绿而美园林绿

化工程有限公司

中山市南朗理工学校“三年绿化

美化提升”工程
工程 金奖

4 广东大自然园林绿化

有限公司

中山万科金域蓝湾一期5标园建

绿化施工工程
工程 金奖

5 广东枫帆环境建设有

限公司

风景水岸花园非展示区园林绿化

工程
工程 金奖

6 中山市毅苑园林工程

有限公司

江门文澜花园项目展示区园林景

观工程
工程 金奖

7 广东枫帆环境建设有

限公司

五桂山红旗河整治工程二期绿化

工程
工程 银奖

8 广东成功园林绿化工

程有限公司

美誉诚品花园园林绿化工程
工程 银奖

9 中山市三乡晋安造林

绿化有限公司

神溪村菩山公园绿化工程
工程 铜奖

10 中山市绿而美园林绿

化工程有限公司

南朗镇逸翠公园等绿化管养项目
管养 金奖

11 广州市林华园林建设

工程有限公司、广东远

邦建设投资有限公司

沙溪镇镇属道路绿化养护工程
管养 金奖

12 广州市林华园林建设

工程有限公司、广东远

邦建设投资有限公司

南朗镇华南现代中医药城绿化管

养服务项目
管养 金奖

13 广州市林华园林建设

工程有限公司、广东远

邦建设投资有限公司

中山湿地公园园林(3 年期）绿化

管养项目
管养 金奖

14 中山市技师学院 校园管养
管养 金奖

	中山市风景园林协会
	关于2020年度优良样板工程评选结果公示的通知